
C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2024\40\Решение от 27.02.2024 №40.05 Об утверждении отчёта о работе Контрольно-счётной комиссии 

муниципального образования Опаринский муниципальный округ.doc 

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
 

27.02.2024 № 40/05 

пгт Опарино  

 
Об утверждении отчета о работе  Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования  Опаринский муниципальный округ 

Кировской области за 2023 год 

 
 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 27 

Устава Опаринского муниципального округа, статьей 21 Положения о 

Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы 

Опаринского муниципального округа от 26.11.2021 №05/12 Дума Опаринского 

муниципального округа РЕШИЛА: 

 1. Утвердить отчет о работе Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования  Опаринский муниципальный округ Кировской 

области за 2023 год. Прилагается. 

          2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 
Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа     С.А. Жолобова 

 
Глава Опаринского муниципального округа    С.П. Зайцева 



C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2024\40\Решение от 27.02.2024 №40.05 Об утверждении отчёта о работе Контрольно-счётной комиссии 

муниципального образования Опаринский муниципальный округ.doc 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Председатель Контрольно-счетной  

комиссии Опаринского  

муниципального округа       А. И. Блинов 

 
СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующий отделом организационной  

работы администрации Опаринского  

муниципального округа       И.Н. Сенникова 

 
Заведующий отделом юридической  

и кадровой работы администрации  

Опаринского муниципального округа         Е.А. Суслова 

 
Разослать: Дума-2, КСК, Глава, сайт  

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления  муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области» 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная   

Экспертиза соответствия 
правилам оформления проведена   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Блинов Алексей Иванович 

8(83353)2-22-44 


